АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 19.10.2022                                                                                                  № 457

«О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.02.2021 № 41 «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».

В соответствии с Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244 "Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности", Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской  области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.02.2021 № 41 «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:
2. Дополнить пункт 2.5. новым абзацем «Постановление Правительства РФ от 03.12.2014 N 1300 (ред. от 22.09.2022) "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов"
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
А. В. Гречко